

*Kallelse till jubileumsfirande med
Student- och Hembygdsföreningen*

Jamtamot Redivivum

5-7 mars 2015

Bröder Storjamtar och Jamtar!

För snart 100 år sedan grundades vår kära förening av hemlängtansfyllda Bröder här i Uppsala. Således är det dags för ett hejdundrande jubileumsfirande med talarmiddag, bankett och Stormot.

Firandet pågår i dagarna tre från torsdagen den 5 mars till Stormotet lördagen den 7 mars. Nedan följer mer ingående detaljer om aktiviteterna.

Torsdag 5 mars

19.00 Talarmiddag med fokus på Jamtamots inflytande på jämtländsk kultur och historia. Strömholms Sal (K1)
Pris: 60 kronor

Fredag 6 mars

18 dk Jubileumsbankett med Bröder, damer och gäster från andra delar av Uppsalas studentliv. Gamla salen
Pris: 380 kronor

Klädkod: Mörk kostym

Lördag 7 mars

11:30 Brunch för Bröder inför eftermiddagens Mot. Discot
Öl och snaps ingår Pris: 70 kronor

13.30 Rundvandring till tidigare Motlokaler runt om i staden.

15.00 Stormot! Inleds med förhandlingar i Discot (Nya Festsalen) Discot/Gamla salen
för att sedan fortsätta med skaffning i Gamla salen. Pris: 450 kronor

Klädkod: Jamt klär sig som Jamt vill **med luva**.
Ett begränsat antal luvor kommer att finnas till försäljning.

OSA för samtliga aktiviteter senast 15 februari.

Priserna gäller per person och aktivitet.

För Bröder som önskar delta i samtliga jubileumsaktiviteter är paketpriset **900 kronor**.

Anmälan till en eller flera aktiviteter sker genom betalning till BG 542-8180 **och med** ett ma-il till anmelan@jamtamot.org. Märk betalningen med Ert namn.

Jubileumsskrift

En jubileumsredaktion arbetar med att till Stormotet framlägga en skrift bestående av de två tidigare publicerade skrifterna samt en ny del som knyter samman dessa och fyller på med texter från föreningens verksamhet efter de två tidigare. Har Ni textbidrag till denna eller vill delta i arbetet går det utmärkt att kontakta redaktören på jubskrift@jamtamot.org.

Priset för jubileumsskriften är 300 kronor. Eftersom endast ett fåtal överexemplar kommer att tryckas måste Ni på förhand teckna Er för denna genom att sätta in 300 kronor på BG 542-8180. Märk betalningen med "jubskrift" och Ert namn. Som tack för detta får Ni Ert namn tryckt i skriften och ett garanterat exemplar.

Bidrag

Vill Ni bidra ekonomiskt kan Ni göra det genom att sätta in en donation på BG 542-8180. Märk betalningen "Donation" följt av Ert namn.

Alla som donerar kommer att listas i jubileumsskriften och få ett hedersomnämmande på Motet. Donerar Ni mer än 2 000 kronor bjuder föreningen på alla aktiviteter under jubileumshelgen samt ett exemplar av jubileumsskriften.

Eventuellt överskott från jubileet går tillbaka till jubileumsfonden.

Vid frågor, förslag eller idéer är Ni välkommen att kontakta jubileumsgeneralen på jubileum@jamtamot.org eller 070-257 13 45.

För Jubileumskommittén:

Br Johan Hjalte
Överhövding

Br Jonas "Ammer" Andersson
Jubileumsgeneral

